
Kuželkářky vezou senzační pohárovou výhru 
z pražského Edenu !!!

Pro-Tec Cup, tedy Český kuželkářský pohár, v kategorii žen, dospěl do čtvrtfinále. Los byl při hráčky 
SKK  Jičín  nemilosrdný,  když  jim  přisoudil  Slavii  Praha,  nejúspěšnější  český  tým,  který  se  již 
několikrát prosadil i na Evropské scéně. 

Slavia  se  předchozích  ročníků  neúčastnila.  Ženy  SKK  Jičín  vstoupily  do  čtvrtfinále  utkáním 
v pražském Edenu  odkud se  body nevozí.  Tentokráte  však  hostující  sestava  využila  slabšího  dne 
mistra, krátce po zisku jeho dalšího titulu. Vyrovnaná úvodní polovina utkání nakopla sebevědomí 
hráček SKK Jičín. Dana Viková zvítězila ve vyrovnané bitvě 524-520 nad Šťastnou, Martina Hrdinová 
o pouhých 7 kuželek 538-545 podlehla nejlepší hráčce ligy a bývalé mistryni světa Dobešové. Stejným 
rozdílem dokázala uspět domácí Gruszková proti Lence Tomáškové 532-525. Pro Jičín velká škoda 
těchto dvou těsných porážek – výsledek mohl být v případě pár kuželek doslova  šokující. Přesto Jičín 
poměrně přesvědčivě vítězí když jednoznačně nejlepším výkonem zápasu přehrává Lenka Hrdinová 
Blanku mizerovou 571-530. Jičín tak jde do odvety na domácí kuželně s vedením 4:2! Odveta je na 
programu 1.5. od 10 hodin – přijďte fandit!

KK SLAVIA PRAHA 2127 2,0 : 4,0 2158 SKK JIČÍN
7,0 : 9,0

Šťastná Vladimíra 133 139 127 121 520 1,0 : 3,0 524 124 129 146 125 Viková Dana

Dobešová Naděžda 133 141 137 134 545 3,0 : 1,0 538 123 135 134 146 Hrdinová Martina

Mizerová Blanka 136 130 125 139 530 1,0 : 3,0 571 138 135 141 157 Hrdinová Lenka

Gruszková Helena 130 148 124 130 532 2,0 : 2,0 525 126 138 127 134 TomáškováLenka
Jiří Kapucián


